
Муниципальное автономное учреждение культуры 

«Центр культуры и искусства» 

(МАУК «ЦКиИ») 

  

ПРИКАЗ 

 

19.12.2023             № 765 

г. Североуральск 

 

Об утверждении Положения о работе Телефона доверия 

по вопросам противодействия коррупции 

в Муниципальном автономном учреждении культуры  

«Центр культуры и искусства» 

 

 

В целях реализации государственной политики в сфере противодействия 

коррупции, создания условий для выявления фактов коррупционных проявлений 

в учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о работе Телефона доверия по вопросам 

противодействия коррупции в Муниципальном автономном учреждении 

культуры «Центр культуры и искусства». 

2. Заместителю директора МАУК «ЦКиИ» Гарибовой О.В. разместить на 

официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет настоящий приказ, Положение о работе Телефона доверия по вопросам 

противодействия коррупции в Муниципальном автономном учреждении 

культуры «Центр культуры и искусства». 

3. Контроль за функционированием Телефона доверия и исполнением 

настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор          С.Н. Скоробогатова 

 

 

 

 
 


